
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1215

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 06:32:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2020 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 124.886,48 (Cento e vinte e quatro mil
oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos). Objeto: Contratação de Empresa para
Recape Asfáltico em CBUQ, com Reperfilamento em CBUQ, sobre Paralelepípedo nas Ruas Beija
Flor, Rua Pavão e Rua João de Barro no Residencial Por do Sol no Município de Rio Bom – PR Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO ORÇAMENTO BDI CRONOGRAMA PLANILHA EDITAL
AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 124.886,48 (Cento e vinte e quatro mil
oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos). Objeto: Contratação de Empresa para
Recape Asfáltico em CBUQ, com Reperfilamento em CBUQ, sobre Paralelepípedo nas Ruas Beija
Flor, Rua Pavão e Rua João de Barro no Residencial Por do Sol no Município de Rio Bom – PR Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO ORÇAMENTO BDI CRONOGRAMA PLANILHA EDITAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

19/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

19/06/2020 00:00:00 PLANILHA Baixar

19/06/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SPQT0y1J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oAhPYnfq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0lIXZZRc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Ni1Q6H4.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00 BDI Baixar

19/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

19/06/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

19/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/06/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lFcLwqEO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VxoJVldr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RkHZwajD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlYPmmKI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oGpG88BP.pdf

